
 

Raspored teorijske nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: FARMACIJA  
Godina studiranja: PRVA       Semestar: ZIMSKI      Studijska  godina:  2019/2020.  
 

Raspored teorijske nastave za studente I godine FARMACIJE u zimskom  semestru studijske 2019/2020. godine 

 
Čas 

8.00 
8.45 

8.45 
9.30 

9.30 
10.15 

10.15 
11.00 

11.00 
11.45 

11.45 
12.30 

12.30 
13.15 

13.15 
14.00 

14.00 
14.45 

14.45 
15.30 

15.30 
16.15 

16.15 
17.00 

17.00 
17.45 

17.45 
18.30 

18.30 
19.15 

 

 
Ponedeljak 

         

 
 
 
 

 

BIOLOGIJA SA  
HUM. GENET        
Biot.inst.sala A3 
 

   

 
Utorak 

OPŠTA I NEORGANSKA 
HEMIJA 

MTF –sala 208 

   
UVOD U 

FARMACIJU 
IBD 

    
MATEMATIKA 

MTF-sala 208  

 
Srijeda      

 

 
    FIZIKA 

PMF-sala 227 

 
 
 

         

 
Četvrtak          

 
 
 

     

 
Petak    

ENGLESKI 
JEZIK 

Amfiteatar MF 
 

 
 

 

ORGANSKA HEMIJA I 
PMF-sala A3 

 
     

 

Teorijska nastava iz predmeta Biologija sa humanom genetikom  održava se  na Biotehničkom institutu, sala A3. 
Nastava iz predmeta Matematika, Fizika i Organska hemija I  održava se na Prirodno-matematičkom fakultetu. 
Nastava iz  predmeta Opšta i neorganska hemija, održava se na Metalurško-tehnološkom fakultetu. 
Nastava iz predmeta Uvod u Farmaciju održava se u amfiteatru Instituta za bolesti djece. 
Nastava iz predmeta Engleski jezik održava se u amfiteatru Medicinskog fakulteta.   
 
Teorijska nastava počinje u ponedjeljak, 23.septembra 2019. godine. 
Praktična nastava počinje u ponedjeljak, 30.septembra 2019. godine.  
 
U Podgorici, 06. septembra  2019.god.                                                                                             Prodekanka za nastavu 

                                                                                     
                       Prof.dr Aleksandra Vuksanović-Božarić 



 

Raspored teorijske nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: FARMACIJA  
Godina studiranja: DRUGA       Semestar:  ZIMSKI       Studijska  godina:  2019/2020.  
 

Raspored teorijske nastave za studente II godine FARMACIJE u zimskom  semestru studijske 2019/2020. godine 

 
Čas 

8.00 
8.45 

8.45 
9.30 

9.30 
10.15 

10.15 
11.00 

11.00 
11.45 

11.45 
12.30 

12.30 
13.15 

13.15 
14.00 

14.00 
14.45 

14.45 
15.30 

15.30 
16.15 

16.15 
17.00 

17.00 
17.45 

17.45 
18.30 

18.30 
19.15 

 

 
 
Ponedeljak  

FIZIOLOGIJA I 
Inst. za bol. djece 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANALITIČKA HEMIJA II 
      MTF sala 101 

      

 
Utorak     

FARM.MIKRO-
BIOLOGIJA  

Institut  za JZ 
         

 
Srijeda 

         
 
 

        

 
Četvrtak 

8,15-9,45h 
FIZIČKA HEMIJA 
   MTF  sala 206 

Koloidna hemija i 
hemija površine 
MTF  sala 206 

           

 
Petak    

IMUNOLOGIJA 
IBD ili suteren 

MF 

ENGLESKI 
JEZIK 
Sl.10 

        

 
Nastava iz predmeta Analitička hemija II, Koloidna hemija i Fizička hemija održava se na Metalurško-tehnološkom  fakultetu. 
Nastava iz predmeta Farmaceutska mikrobiologija održava  se u amfiteatru Instituta za javno zdravlje. 
Nastava iz predmeta Fiziologija I, Imunologija i Engleski jezik, održava se u amfiteatru Instituta za bolesti djece. 
 
Teorijska nastava počinje u ponedjeljak, 23.septembra 2019. godine. 
Praktična nastava počinje u ponedjeljak, 30.septembra 2019. godine. 
 
 
U Podgorici, 06. septembra  2019.god.                                                                                           Prodekanka  za nastavu 
                                                                                    

                                                            Prof.dr Aleksandra Vuksanović-Božarić 
                                                                            

 



 

 

Raspored teorijske nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: FARMACIJA  
Godina studiranja: TREĆA     Semestar:  ZIMSKI       Studijska  godina:  2019/2020.  
 
 

Raspored teorijske nastave za studente III godine FARMACIJE u zimskom  semestru studijske 2019/2020. godine 

 

Čas 

8.00 
8.45 

8.45 
9.30 

9.30 
10.15 

10.15 
11.00 

11.00 
11.45 

11.45 
12.30 

12.30 
13.15 

13.15 
14.00 

14.00 
14.45 

14.45 
15.30 

15.30 
16.15 

16.15 
17.00 

17.00 
17.45 

17.45 
18.30 

18.30 
19.15 

 

 

Ponedeljak 
             

DIJETETIKA 
IBD  

 

 

Utorak 
           

BROMATOLOGIJA 
Institut za bolesti djece 

 

 

Srijeda 
       

FARMAKOLOGIJA I 
IBD 

     

 

Četvrtak    
 

 

     11,15 -15,45h 
               FARMACEUTSKA HEMIJA II 

   Institut  za bolesti djece 

 

    

 

Petak PATOFIZIO- 
LOGIJA 

Sl.10 
    

 
 
 

 

         
 

 

 

   14,30h-17h 
FARMAKOGNOZIJA II     

  Sala A1 – 
Biotehn. Institut 

   

 
NAPOMENA:  Teorijska nastava iz  Dijetetike  održava se svake druge nedelje po dva časa. 
 
Teorijska nastava počinje u ponedjeljak, 23. septembra 2019. godine.   
Praktična nastava počinje u ponedjeljak, 30. septembra 2019. godine. 

 
 
U Podgorici, 06. septembra  2019.god.                                                                                  Prodekanka  za nastavu 

                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                  Prof.dr Aleksandra Vuksanović-Božarić 

 



 

Raspored teorijske nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: FARMACIJA  
Godina studiranja: ČETVRTA     Semestar:  ZIMSKI       Studijska  godina:  2019/2020.  
 

Raspored teorijske nastave za studente IV godine FARMACIJE u zimskom  semestru studijske 2019/2020. godine 

 

Čas 

8.00 
8.45 

8.45 
9.30 

9.30 
10.15 

10.15 
11.00 

11.00 
11.45 

11.45 
12.30 

12.30 
13.15 

13.15 
14.00 

14.00 
14.45 

14.45 
15.30 

15.30 
16.15 

16.15 
17.00 

17.00 
17.45 

17.45 
18.30 

18.30 
19.15 

 

Ponedeljak          
FARM. ANALIZA I 

KONTROLA LJEKOVA 
Instit. za bolesti djece 

   

 

Utorak 
  

KOZMETOLOGIJA 
SL. 10 

   

 
    

  
 

 

 

 

 

 

   

 

Srijeda 
       

     
 

FARMAKO- 
TERAPIJA 

Suteren 

Dekanata 

 

 

  

 

FITOTERAPIJA 
Sala A1 – 

Biotehn.institu 
 

 

Četvrtak 
 

FARMACEUTSKA 
TEHNOLOGIJA II 

IBD 
Od 9h  do 11,15h 

      
 

 

16-17,30h 
STATISTIKA U        
FARMACIJI 

PMF-sala014 
  

 

Petak          
DIJE- 

TETIKA 
Sl.10 

    

 
NAPOMENA:  Teorijska nastava iz Kozmetologije,Statistike i Dijetetike  održava se svake druge nedelje po dva časa. 

 
Teorijska nastava počinje u ponedjeljak, 23. septembra 2019. godine 
Praktična nastava počinje u ponedjeljak, 30.septembra 2019. godine 

 
 
U Podgorici, 06. septembra  2019.god.                                                                                            Prodekanka  za nastavu 

                                                                                      
                                                                                                                                          Prof.dr Aleksandra Vuksanović-Božarić 



     

 
Raspored teorijske nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: FARMACIJA  
Godina studiranja: PETA     Semestar  ZIMSKI       Studijska  godina:  2019/2020.  
 
 

Raspored teorijske nastave za studente V godine FARMACIJE u zimskom  semestru studijske 2019/2020. godine 

 

Čas 

8.00 
8.45 

8.45 
9.30 

9.30 
10.15 

10.15 
11.00 

11.00 
11.45 

11.45 
12.30 

12.30 
13.15 

13.15 
14.00 

14.00 
14.45 

14.45 
15.30 

15.30 
16.15 

16.15 
17.00 

17.00 
17.45 

17.45 
18.30 

18.30 
19.15 

 

Ponedeljak  
 

OSNOVI INDUSTRIJSKE 
FARMACIJE 

Sl.10  

      

   

 

 

Utorak 
    

KLINIČKA FARMACIJA 
Suteren MF 

 
FARMAKOEPID. I   
FARMAKOEKON 
Inst.za javno zdr. 

     

 

Srijeda 
    

OSNOVI FARM. 
MENADŽMENTA 
      Sl.10 MF 

  
 

 
 

 

 

     

 

Četvrtak     

Anal.hemija u  
farm praksi  
Sala 101, MTF 

  
FARM. 

PRAKSA 
Sl. 10 

 AAA     

 

Petak 
  

SAVREMENI 
OBLICI  LJEKOVA 

Sl.10 
 

 

 
         

 
NAPOMENA: Teorijska nastava iz Savremenih oblika ljekova i Analitičke hemije u farmaceutskoj praksi, održava se svake druge 
nedelje. 
 
Teorijska  nastava počinje u ponedjeljak, 23.septembra. 2019. godine 
Praktična nastava počinje u ponedjeljak,  30.oktobra 2019. godine. 
 
 
U Podgorici, 06. septembra  2019.god.                  .                                                                Prodekanka za nastavu 

                                                                                 
      Prof.dr Aleksandra Vuksanović-Božarić 


